
Metrostav TBR a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 09884572 DIČ : CZ09884572 

Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 26059 

OP 24500434 

OBJEDNÁVKA Č. 

Stavba / č.střediska: 

Pfijemce: 

50000070 • Rek. soumostí Libeňský most Ústav teoretické a aplíkované mechaniky AV ČR, v.v.I. 

Prosecká 809/76 

Telefon: 190 00 Praha 9 

Email: 

Místo, dne: Praha 26.03.2024 IČ 68378297 DIČ CZ68378297 

popis položky I množství mj cena/mj cena 

Objednáváme u Vás měření vibrací 
I 

i i 
Cena za den měření 

I - dopravné 1,00 kpl 500,00 500 Kč i 
I 

- použití měřící linky ! 1,00 kpl 10 Ó00,00 10 000 Kč i 

- osobní náklady I 16,00 h 14 000 Kč 

Vyhodnocení I 

I 
- vyhodnocení měřeni, zhotovení zprávy 1,00 kpl 35 500,00 35 500 Kč 

Dle cenové nabidky, která je nedílnou součástí této objednávky 

I I 
Cena bez DPH 60000,00 Kč 

Sazba DPH 12 600,00 Kč 

Cena _celkem 72 600,00 Kč 

Na faktuře uveďte obchodní název a sldlo : Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

a zašlete na : Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Objednatel (kupujíc!) souhlasí s použilim daňových dokladů - faktur v elektronické podobě za pfedpokladu splnénl těchto podmínek: 
a) daňové doklady • faktury budou zasílány na adresu fak1ury@m-lbr.cz ve form~tu PDF 
b) pfedmět e-mailu bude začínat textem ,Faktura k SoD"+ člslo smlouvy-objednatele (kupujiciho) a nebo ,Faktura k obj.'+ číslo objednávky objednatele (kupujiclho) 
c) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujícího) musí obsmvat i prvnl strana daňového dokladu· faktury ve formátu PDF 
d) v jednom e--máilu smfbýtjeo jeden dokument POF (tj. vlastní faktura a všechny jej! plllohy, pokud nepřesahují 100 stran); v plípadě obsáhlejších přiloh (nad 1()() stran) budou tyto přílohy v samostatné 
přlloze téhož e--mallu · 
e) daňový doklad · faktura zaslaná e-mailem nesmi být zaslána opakované nebo poštou v papírové podobě 
Zaslané daňové doklady· faktury nesplňujici výše uvedeně podmínky budou automaticky vráceny na adresu, ze které pfišly. Takto vrácené daňové doklady . faktury se nepovažuji za vystavené v souladu s 
touto objednávkou, a proto zhotoviteli (prodávajicimu) nevznikne narok na jejich zaplaceni. K vyfizov~i dotazů ohledně.elektronicky zasílaných daňových dokladů . faktur je potřeba použil adresu: faktury@m-
lbr.cz · 

Ručení objednatele (kupujiclho) jako p/íjemce zdanitelného plněni za zhotovitelem (prodávajícím) nezaplacenou DPH z plrninl dle léto objednávky se fldl §§ 109 a 109a zákona o DPH. Zhotovitel (prodávajicí) 
prohlašuje. že v době uzavřen i této smlouvy nenl 'nespolehlivým plátcem· ve smyslu§ 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v připadě, že se v době plněni objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámi 
tuto skutečnost neprodleně plsemně objednateli (kupujicimu). Zhotovitel (prodávajíc!) prohlašuje, že jeho účet Je účtem, který je správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový pfistup a že zůstane 
takovým ůčtem po celou dobu ůčinnosti této smlouvy. 



Zhotovitel (prodavajici) nesmi bez písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavil na tfeti osobu pohledávku za objednatelem vzniklou dodánlm zboží (služeb). 

Pokud zhotovitel provádí dílo prosliednictvím svých zaměstnanců, kteří nejsou občany ČR, EU, Norska, Lichtenštejnska, Islandu a Švýcarska nebo jejich rodinnými plislušnlky (dále jen ,cizinci'), musi lilo 
cizinci splňovat podmlnky pro piijeli do zaměstnanl a zaměstnáváni dle zákona o zaměstnanosti (napllklad maji platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikově převedeného 
zaměstnance nebo maji platné povoleni k zaměstnaní vydané krajskou pobočkou Úfadu prace a platné povoleni k pobytu na.územ! české repubfiky, pop/. potvrzeni o splněni podmínek pro vydáni 
zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikově převedeného zaměstnance). V případě, že o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen objednateli prokazal splnění výše uvedené povinnosti 
předánlm kopii pflslušných dokladů, a to nejpozději do dvou kalendálnlch dnů od obdrženi výzvy objednatele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném terminu i ohledně 
zaměstnanců svých poddodavatelů, kteřl jsou cizinci. Do doby pfedánl kopii uvedených (vyžádaných) dokladů je objednatel oprávněn dotčeným cizincům neumožnit vstup na staveniště nebo je vykázat ze 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že neumožni, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povolenlmi. Zhotovitel se déle zavazuje, že nepověří provedenlm díla 
poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu§ 5 pism. e) zákona o zaměstnanosti. 

Zhotovitel (prodávajlci) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývajíc! z narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracován lm osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (GDPR) vúči subjektům údajů, jejichž osobnl údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zplíslupňuje 
objednateli (kupujlcímu). Zejm. že k lakovému předavání či jinému zpfístupněnl má platny právnl titul. 

Pokud zhotovitel bude provádět práce na staveništi objednatele, zajísti označeni všech svých zaměstnanců a všech zaměstnanců případných poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. 

Označením se rozumí viditelné uvedeni jména a přijmenl osob a nazvu nebo loga firmy zhotovitele (poddodavatele) na pracovnlch oděvech nebo ochrl1imých pfilbách, pokud objednatel nebude požadovat jiné 
označeni . Uvedená povinnost se vztahuje i na označeni osob, které jsou OSVČ. 

Zhotovitel prohlašuje. že se seznlrnil s principy a závazky společnosti Metrostav TBR a.s. ve vztahu k dosaženi souladu s relevantními požadavky, vč. netolerováni korupce, úplatkálstvi, nekalé soutěže čí 
slfelu zájmů, vyjádfeno prostlednictvim Etického kodexu Skupiny Metrostav (dále jen .Etický kodex") a Politiky compliance (dále jen .Pofilikaj, uvefejněné na adrese: https://www.metrostav.cz/cs/pro-
dodavatele. Zhotovitel se pii plněni této objednávky zavazuje principy a závazky výše zmíněného Etického kodexu a Politiky dodržovat. · 

Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající z nařlzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95146/ES (GDPR) vůči sulijektům údajů, jejichž osobnl údaje na základě télo objednávky pfedává nebo Jinak zpřístupňuje 
objednateli (kupujiclmu). Zejm. že k takovému předáváni či jinému zpřístupněni má platny právní titul. 

Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlas I s vyše uvedenými podmínkami. V plipadě nepravdivosti vyše uvedených prohlMeni nebo porušeni výše uvedených povinnosti je objednatel (kupujíc~ oprávněn 
odstoupit od této objednávky 
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